[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº                 /2017

			REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativos observados os procedimentos regimentais e de acordo com Egrégio Plenário, digne-se oficiar a empresa Elektro Eletricidade e Serviços S.A para que haja uma vistoria em caráter de emergência na Rua Vice Prefeito Nelson Fiúza, em frente ao número 680, bairro Morro Grande.

JUSTIFICATIVA

.
Este vereador vem recebendo várias reclamações de moradores, que não havendo iluminação, estaria causando transtornos aos moradores e riscos de acidentes para pedestres.
 É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos do Poder Executivo, desta forma, com vistas à transparência pública, requer sejam tomadas as devidas providências e fornecidas estas informações para uma melhor análise e estudo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 20 de Junho de 2017.

BISPO NILTO
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg